Sed de  
 admite  
 meaz et  
 n apo aut  
 et pntia  
 ldo pnt  
 dy & p  
 et fca  
 tua quie  
 s ed m  
 me velle  
 py amon  
 modola  
 erand q  
 calteme  
 te cedere  
 amily or  
 ftoze on  
 do tuu  
 ac kcal  
 p atora  
 de doli  
 e des ma  
 mel p  
 mnd m  
 magm  
 fte pol  
 p abli  
 bi pnt

ad civitatem celeste in qua scripti sumus et cives dicuntur  
si quod cives factorum et domesticorum dei et sui heredes dei colades  
aut quod **C**onfideremus vobis vere inclita felicitate  
inquitur quod sperare est quod deus tu quod completa sicut letitiam  
omni habitatio est in te **S**perare enim exultatione omni tempore  
**N**on est in te sanctorum nec sentit nisi in te non est amatum  
non est claudum non quod sperare non defamiam tu omni sciant in  
vix quod sperare in mensura etate plenitudo **Q**uid  
hac vita beatus vobis non est paupertatis metus non est  
**I**ncertitas nemo ibi **L**edit nec irascitur nec invidet  
cupiditas nulla exarsit nullum tibi desiderium nulla honorum  
aut perit ambicio nullum ibi diaboli metus invidia demonum  
nulla terrorum gehenne percul non est mors corporis aut aia si  
vix in mortalitatis munera **J**ocunda nulla erit tunc  
omni discordia si cuncta opera cuncta generum et omni factorum  
conna erit gaudia quod cuncta et leticia quod triquetra si  
omnia et quod iugis splendore non ipsa quod nunc est si tunc  
illud quod felicio quod civitas illa non legit non egredit  
tunc plus si dominus omnipotens illuminat ea et lucerna eius est agna  
vobis si lucebit sic pelle **I**mpetuas et imitates et sicut  
splendore firmamenti qui exaudiunt multos quod quod non in  
non in tenebris gaudium multum non est non frigidus addit  
non appetas nulla si talis reorum species quod non deus vidit  
non miris audiunt non inco quod ascendit nisi in qui ea  
quod digni inveniunt quod non septa si in vobis vixit  
**A**mma insignis dei imagine illustris similitudines  
si in se adeo quod admorat quod aut stare tu eo aut  
cedere si meta suis estibus inco deffibus fuit non solum  
si non depare queat inperem vixit in se admortas  
si audeat appicere et ad deo inire sed quod societatis at quod  
ad regem angelorum duxere suave in se amois si omnia

facit amor si aia equalibet & deo ptem pualitate  
 cui filio e pnam diligens sic dilecta q **B**oly e amo  
 exolig aie affibz motibus latqz pby inquis pt catura  
 exequo respondere catoi ut filio mutua comedere coice  
**A**mo cobi coemit zetered omis atqz puse tduat & captiuat  
**A**mor pff pificat ppe plaz ppe ipe moitu ipe pmiu  
 ipe ta ipe feuctz ipe coz p amoce gungim deo dno  
 facit amu p m ex duobz dno facit p de coelle & ido  
 molle **A**mor facit p qz moedz pone postmo. **T**ria qz  
 adit taqz no adit qfideraxe / tercio de loco videdo  
 cois acie pona & pntena p picece **P**amodem p m  
 psculo bne pcut psona postmod aut pti ppera  
 depicant adextimu & dei pntima p pcut **S**ag pater  
 karitas est / deqz filio karitas e **E**pe pte amo pte  
 filio est **H**ec karitas e q karitas adit requit p nobis  
 talis karitate qz ipe colud pda affimie qz p m  
 ei afficem & gungam **A**mo dignu reuenciam mffit  
**A**ui amat p seipm accedit addeu familiarite loquit  
 ei ut times nichil lepitat p dicit qz conuit qui no diligit  
 q aut diligit dno suos p habet addeu q diligit que  
 desidat p qz meditat / qz dicitat / inquis pafat p m  
 pmpingroat **I**ta talis fit deuoty ita legit ita tantat  
 et pnomibz opibz sic p poudz est & circuspectz qfi deus  
 asit pns ante dno eig sic reuia est **I**ta orat qfi sit  
 assumptz & pntatz ante facie maiestat **I**ncorpella t p m  
 vbi omnia multu miferat & deieis cotena milia  
 assistant ei **A**mo aiaz qz vstiat expofefacit d m mte  
 mouet et emellit ea & volnerat cor eig tenebza  
 illuinat clafa refit feigida **I**ustam qz ac mentem  
 affam & irasci t & impaciente mittigat coicia fugat  
 canalesqz affibz repmit mores emedat refornat et